退学・退園・利用終了報告書
令和　　年　　月　　日
　　　福祉事務所長様
住所
保護者名
保育園等入園児童名

保育料・副食費の多子軽減の適用のため、従前に在籍証明書を提出しましたが、以下のとおり、退学、退園又は利用終了しましたので報告します。
１　幼稚園等を利用していた児童名

　　　　　　　　（生年月日：平成・令和 　年　月　日生）

２　退学、退園又は利用終了年月日
令和 　年　 月　 日
３　利用施設（団体）名

（福祉事務所等記入欄）

通知書番号

乳幼児氏名